



**CALLEBAUT W2 28% WHITE CHOCOLATE**

inv-DDA85

**INGREDIENTS:**

Sugar, Cocoa Fat, Dry Whole Milk, Soy Lecithin added as an emulsifier, Natural Vanilla Flavor

**Analytical Data - Chemical**

MOISTURE	max 1.00%			IOCCC1(1952)
TOTAL FAT CONTENT	33.9%	+/- 1,5		IOCCC14(1972)

**Analytical Data - Physical**

LINEAR VISCOSITY	1,772 - 2,198 mPa.s			IOCCC10(1973)
Particle size: max. 3% of the dry fatfree substance is > 30 micron.				
				IOCCC38(1990)

**Analytical Data - Microbiological**

	<b>n</b>	<b>c</b>	<b>m</b>	<b>M</b>	<b>Ref. Method</b>
TOTAL PLATE COUNT	5	2	1000/g	5000/g	ISO4833
YEASTS	5	2	10/g	50/g	ISO7954
MOULDS	5	2	10/g	50/g	ISO7954
ENTEROBACTERIACEAE	5	2	0/g	10/g	ISO21528-2
COLIFORMS	5	2	0/g	10/g	ISO4832
E. COLI	5	0	0/g	0/g	ISO16649-2
SALMONELLAE	15	0	0/25g	0/25g	ISO6579

**Typical Dimensions**

Not Specified

**Shelf Life and Recommended Storage**

Shelf Life: 12 months after production date

Storage Temperature: 12 - 20 °C

Storage Conditions: Store the product in a clean, dry (relative humidity max. 70%), and odorless environment.

## CALLEBAUT W2 28% WHITE CHOCOLATE

### NUTRITIONAL INFORMATION

Vyuk@V° O) ° u ° "' # GyO u@V" ° o-) \V°@-k° uyk-) ° u°

o-kt@8°@-

u\ u° O#° Qk@o°	· · ·	Q\ V° k) @°	
#° Qk@o° 7k\ U ° 7° u°	· · ·	†@° U@° -) ° @°	
#° Qk@o° 7k\ U ° o° uyk° u-) ° 7° u°	· · ·	†@° U@° ) ° k) @°	
u\ u° O7° u°	· · ·	†@° U@° - ° °h=° u\ #\ h=-k\ O	
u\ u° O7° u° ) kt°	· · ·	†@° U@° - ° k) @°	8%
o° uyk° u-) ° 7° u°	· · ·	†@° U@° " ° h° k@° \ @°	0.1 mg
o° uyk° u-) ° 7° u° ) kt°	· · ·	†@° U@° " ° k) @°	4%
uk° Vo7° u°	· · ·	∧ O#° ° #@°	9.1 µg
h\ O° yVo° uyk° u-) ° 7° u°	· · ·	∧ O#° ° #@° k) @°	2%
U\ \ \ yVo° uyk° u-) ° 7° u°	· · ·	†@° U@° " ° #° V\ #\ " ° O U@° -	
#=\ O@-k\ O°	· · ·	†@° U@° " ° k) @°	
#=\ O@-k\ O) kt°	· · ·	h=\ dh=\ kyo°	
o\ ) @U°	· · ·	h=\ dh=\ kyo° k) @°	
o\ ) @U° ) kt°	· · ·	@) @° -	6 µg
h\ u° @@U°	· · ·	@) @° - k) °°	
h\ u° @@U° ) kt°	· · ·	U ° 8V-@@U°	
u\ u° O#° k" \ = ° ) k° u°	· · ·	U ° 8V-@@U° k) @°	
u\ u° O#° k" \ = ° ) k° u° ) kt°	· · ·	-@#°	
) @u° k° 7@-ko°	· · ·	-@#° k) @°	
) @u° k° 7@-ko° ) kt°	· · ·	†@° U@° = " @u@°	
h\ O° = ° ) \ @h=-V\ @°	· · ·	" @u@° k) @°	
oy8° ko°	· · ·	†@° U@° " ° h° Vu\ @° ° #@°	
hk\ u- @°	· · ·	h° Vu\ u=-V@° ° #@° k) @°	
hk\ u- @° ) kt°	· · ·	u=@U@°	
†@° U@° ° ° @°	· · ·	u=@U@° k) @°	
†@° U@° ° ° k) @°	· · ·	k@° \ 7O ° †@°	
†@° U@° #° O° o#° \ k" @° ° #@°	· · ·	k@° \ 7O ° †@° k) @°	
†@° U@° #° k) @°	· · ·	†@° U@° " ° hhV@° #@° V@° \ u@°	U 8
#° @@U°	· · ·	V@° #@° k) @°	
#° @@U° k) ° °	· · ·		
Q\ V°	· · ·		

DRV DAILY REFERENCE VALUE\*  
 RDI RECOMMENDED DAILY INTAKE  
 \*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  
 Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	CALORIES	2000	2500
TOTAL FAT	LESS THAN	65g	80g
SATURATED FAT	LESS THAN	20g	25g
CHOLESTEROL	LESS THAN	300mg	300mg
SODIUM	LESS THAN	2400mg	2400mg
TOTAL CARBOHYDRATE		300g	375g
DIETARY FIBER		25g	30g
PROTEIN		50g	65g

## CALLEBAUT W2 28% WHITE CHOCOLATE

### ALLERGEN INFORMATION

MILK PROTEINS	1	AZO-COLOURS**	0
LACTOSE	1	TARTRAZIN (E102)	0
EGG PRODUCTS	0	CINNAMON	0
SOY PROTEINS	1	VANILLIN	1
SOY OIL	1	CORIANDER	0
LUPIN	0	UMBELLIFERAE	0
GLUTEN	0	ORANGEYELLOW S (E110)	0
WHEAT	0	AZORUBIN (E122)	0
RYE	0	AMARANT (E213)	0
BEEF	0	COCHINEAL RED A (E124)	0
PORK	0	ALLURA RED AC (E129)	0
CHICKEN	0	PATENT BLUE (E131)	0
FISH	0	INDIGOTINE (E132)	0
CRUSTACEAN & SHELL-FISH	0	ANNATO-LYCOPENE (E160B - D)	0
MOLLUSCS	0	TRAGACANTH (E413)	0
MAIZE	0	GUM ARABIC	0
COCOA	1	SORBIC ACID (E200 -> E203)	0
YEAST	0	HYDROLYSED VEGETABLE PROTEIN	0
LEGUMINOUS PLANTS	0	ALCOHOL	0
HAZELNUTS, ALMONDS	0	ASPARTAME	0
OTHER NUTS*	0	ANIMAL PRODUCTS	0
HAZELNUT OIL, ALMOND OIL	0	HONEY	0
PEANUTS	0	ADDED SALT	0
PEANUT OIL	0	GARLIC	0
SESAME PRODUCTS	0	CAFFEIN	1
SESAME OIL	0	BHA/BHT (E320/E321)	0
MUSTARD	0	SACCHAROSE	1
GLUTAMINATE (E620-> E625)	0	FRUCTOSE	1
SULPHITE (E220 -> E227)	0	SUITABLE FOR VEGETARIANS	1
BENZOIC ACID (E210 -> E213)	0	SUITABLE FOR VEGANS	0
PARABENE (E214 -> E219)	0		

**LEGEND: 1 = PRESENT/SUITABLE 0 = ABSENT/NOT SUITABLE**

**AZO COLOURS\*\*:** E102, E11, E122, E123, E124, E151, E154, AND E155

**OTHER NUTS\*:** WALNUTS, PECAN NUTS, CASHEW NUTS, PISTACHIO NUTS, BRAZIL NUTS, MACADAMIA NUTS, CHESTNUTS